2020年 7月吉日

お客様各位

両備ホールディングス株式会社

両備バスカンパニー

【8月 1日実施】路線バスのダイヤ変更に関して

 平素より両備バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。さて、両備バスでは、

昨今のご利用状況等を鑑み、以下の通り路線バスダイヤの変更を実施いたします。ご利用の

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■変更日   ： 2020年 8月 1日（土）

■変更内容  ： 以下の通り

          ※詳細な時刻は弊社ホームページ、または停留所に掲示するお知らせをご覧ください。

【平日ダイヤ】

１． 岡山駅～天満屋・原尾島～旭川荘

岡山駅

発

旭川荘

着

旭川荘

発

岡山駅

着

7:40 8:15 8:30 9:05

14:40 15:15 15:40 16:15

15:40 16:15 16:25 17:00

16:40 17:15 17:25 18:00

         ※8/3～10/30の平日は、岡山駅８:４０発旭川荘行き（９:１５着）を臨時運行します。

２． 高島駅～旭川荘・旭川荘北

高島駅

発

旭川荘北

着

旭川荘北

発

高島駅

着

7:37 7:46 7:55 8:04

8:10 8:19 9:00 9:09

8:40 8:49 9:45 9:54

9:15 9:24 15:15 15:24

15:35 15:44 16:20 16:29

16:45 16:54 17:00 17:09

17:20 17:29 17:35 17:44

18:10 18:19 18:25 18:34

※臨時便

12:35 12:44 12:45 12:54

         ※臨時便は、旭川荘厚生専門学院の分散登校期間中に運行します。

【土日祝ダイヤ】

 岡山駅～旭川荘、高島駅～旭川荘・旭川荘北の２路線で、下記の通りの運行となります。

岡山駅

発

中井  旭川荘着 旭川荘発 中井 岡山駅

着

8:30 8:53 9:05 9:55 10:00 10:30

―

高島駅発

9:15

旭川荘北着

9:24

旭川荘北発

高島駅着

― 14:25 14:34 14:35 14:44 ―

15:25 15:48 16:00 16:10 16:15 16:45

16:55 17:18 17:30

旭川荘北発

17:35

高島駅着

17:44 ―

■定期券払戻等の取り扱いについて

この度の変更により、岡山駅・高島駅～旭川荘方面の定期券ご利用のお客様で、定期券の払戻、

もしくは区間変更をご希望される場合は、手数料無しで取り扱いを承ります。

以上

 【お問い合わせ先】

  両備バスカンパニー 086-232-2116（平日 9時-18時）